
Bezirksliga 2 Männer, 1. SPT 2014/15

Ergebnisse:
SKC 89 St. Leon 2 - KSC 81 Hockenheim 3 2578 : 2557
KC BG Nußloch 3 - KSC Weiher 2 2662 : 2524
SK Hambrücken 1 - SKC 46 Kronau 2 2472 : 2498
SKC RW Ubstadt 1 - SK Walldorf 4 2585 : 2464
TSV Meckesheim 3 - KC BG Östringen 1 2513 : 2550

Vorläufige Tabelle:

Pl. Mannschaft Sp. Punkte Kegel DS-H DS-A DS-G

1 KC BG Nußloch 3 1 2 : 0 2662 2662,0 0,0 2662,0
2 SKC RW Ubstadt 1 1 2 : 0 2585 2585,0 0,0 2585,0
3 SKC 89 St. Leon 2 1 2 : 0 2578 2578,0 0,0 2578,0
4 KC BG Östringen 1 1 2 : 0 2550 0,0 2550,0 2550,0
5 SKC 46 Kronau 2 1 2 : 0 2498 0,0 2498,0 2498,0
6 KSC 81 Hockenheim 3 1 0 : 2 2557 0,0 2557,0 2557,0
7 KSC Weiher 2 1 0 : 2 2524 0,0 2524,0 2524,0
8 TSV Meckesheim 3 1 0 : 2 2513 2513,0 0,0 2513,0
9 SK Hambrücken 1 1 0 : 2 2472 2472,0 0,0 2472,0

10 SK Walldorf 4 1 0 : 2 2464 0,0 2464,0 2464,0

Mannschaft der Woche:

Pl. Name Club Ges. V A F

1 Marcel Neidig BGN 487 326 161 1
2 Serafino Paracucchi SKW 478 310 168 3
3 Dirk Slomski BGN 476 309 167 2
4 Florian Löffler SHB 474 319 155 4
5 Ralf Sulski KHO 471 316 155 4
6 Lothar Maier RWU 463 328 135 7

Gesamt: 2849

Top 16 der Saison:

Pl. Name Club AS HS GS

1 Serafino Paracucchi SKW 478.0 0.0 478.0
2 Ralf Sulski KHO 471.0 0.0 471.0
3 Werner Ganter KSW 460.0 0.0 460.0
4 Michael Herrling KSW 458.0 0.0 458.0
5 Willi Feßler BGÖ 445.0 0.0 445.0
6 Timo Bös SKC 445.0 0.0 445.0
7 Christian Hammer BGÖ 441.0 0.0 441.0
8 Alexander Kordesch KHO 438.0 0.0 438.0
9 Pascal Fellhauer BGÖ 435.0 0.0 435.0

10 Andreas Dörr BGÖ 434.0 0.0 434.0
11 Robin Müller KSW 431.0 0.0 431.0
12 Andreas Heinrich SKC 416.0 0.0 416.0
13 Marco Schwartz SKC 416.0 0.0 416.0
14 Wolfgang Gries KSW 416.0 0.0 416.0
15 Nicolai Kirchgäßner SKC 412.0 0.0 412.0
16 Jan Schwartz SKC 411.0 0.0 411.0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

Pl. Name Club AS HS GS

17 Peter Bechtel KHO 408.0 0.0 408.0
18 Jürgen Hauer BGÖ 405.0 0.0 405.0
19 Maurice Sander KHO 403.0 0.0 403.0
20 Gerd Neumann SKW 401.0 0.0 401.0
21 Manuel Gutting SKC 398.0 0.0 398.0
22 Rupert Schmidt KSW 393.0 0.0 393.0
23 Uwe Jalowski BGÖ 390.0 0.0 390.0
24 Jürgen Falkenstein KSW 366.0 0.0 366.0
25 Rolf Elshoff KHO 270.0 0.0 270.0
26 Wolfgang Schumm KHO 134.0 0.0 134.0
27 Marcel Neidig BGN 0.0 487.0 487.0
28 Dirk Slomski BGN 0.0 476.0 476.0
29 Florian Löffler SHB 0.0 474.0 474.0
30 Lothar Maier RWU 0.0 463.0 463.0
31 Jörg Leibold RWU 0.0 462.0 462.0
32 Mirko Werner TSV 0.0 459.0 459.0
33 Claus Heger LEO 0.0 459.0 459.0
34 Kurt Körner LEO 0.0 445.0 445.0
35 Alex Christopher Linder LEO 0.0 444.0 444.0
36 Theo Krämer RWU 0.0 439.0 439.0
37 Karl-Heinz Zimmermann TSV 0.0 438.0 438.0
38 Jürgen Mahl BGN 0.0 436.0 436.0
39 Sascha Eifler BGN 0.0 429.0 429.0
40 Walter Heger LEO 0.0 428.0 428.0
41 Silvio Vogel SHB 0.0 425.0 425.0
42 Manfred Ohmer LEO 0.0 425.0 425.0
43 Heinrich Wiesmann TSV 0.0 424.0 424.0
44 Tobias Hack BGN 0.0 419.0 419.0
45 Klaus Weilemann SHB 0.0 417.0 417.0
46 Klaus Benig BGN 0.0 415.0 415.0
47 Jürgen Wanek TSV 0.0 414.0 414.0
48 Siegfried Baier TSV 0.0 411.0 411.0
49 Wendelin Notheisen SHB 0.0 410.0 410.0
50 Josef Frei RWU 0.0 408.0 408.0
51 Harald Haag RWU 0.0 392.0 392.0
52 Ingo Kempf SHB 0.0 392.0 392.0
53 Alfons Rohde LEO 0.0 377.0 377.0
54 Günter Oßfeld RWU 0.0 234.0 234.0
55 Frank Flohr TSV 0.0 197.0 197.0
56 Matthias Just RWU 0.0 187.0 187.0
57 Alexander Hoffner SHB 0.0 181.0 181.0
58 Michael Kremer SHB 0.0 173.0 173.0
59 Toni Baier TSV 0.0 170.0 170.0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

1 Serafino Paracucchi 478 SKW 478.0 0.0 478.0 1 478
2 Ralf Sulski 471 KHO 471.0 0.0 471.0 1 471
3 Werner Ganter 460 KSW 460.0 0.0 460.0 1 460
4 Michael Herrling 458 KSW 458.0 0.0 458.0 1 458
5 Willi Feßler 445 BGÖ 445.0 0.0 445.0 1 445
6 Timo Bös 445 SKC 445.0 0.0 445.0 1 445
7 Christian Hammer 441 BGÖ 441.0 0.0 441.0 1 441
8 Alexander Kordesch 438 KHO 438.0 0.0 438.0 1 438
9 Pascal Fellhauer 435 BGÖ 435.0 0.0 435.0 1 435

10 Andreas Dörr 434 BGÖ 434.0 0.0 434.0 1 434
11 Robin Müller 431 KSW 431.0 0.0 431.0 1 431
12 Andreas Heinrich 416 SKC 416.0 0.0 416.0 1 416
13 Marco Schwartz 416 SKC 416.0 0.0 416.0 1 416
14 Wolfgang Gries 416 KSW 416.0 0.0 416.0 1 416
15 Nicolai Kirchgäßner 412 SKC 412.0 0.0 412.0 1 412
16 Jan Schwartz 411 SKC 411.0 0.0 411.0 1 411
17 Peter Bechtel 408 KHO 408.0 0.0 408.0 1 408
18 Jürgen Hauer 405 BGÖ 405.0 0.0 405.0 1 405
19 Maurice Sander 403 KHO 403.0 0.0 403.0 1 403
20 Gerd Neumann 401 SKW 401.0 0.0 401.0 1 401
21 Manuel Gutting 398 SKC 398.0 0.0 398.0 1 398
22 Rupert Schmidt 393 KSW 393.0 0.0 393.0 1 393
23 Uwe Jalowski 390 BGÖ 390.0 0.0 390.0 1 390
24 Jürgen Falkenstein 366 KSW 366.0 0.0 366.0 1 366
25 Rolf Elshoff 270 KHO 270.0 0.0 270.0 1 270
26 Wolfgang Schumm 134 KHO 134.0 0.0 134.0 1 134
27 Toni Baier 170 TSV 0.0 170.0 170.0 1 170
28 Michael Kremer 173 SHB 0.0 173.0 173.0 1 173
29 Alexander Hoffner 410 SHB 0.0 181.0 181.0 1 181
30 Matthias Just 187 RWU 0.0 187.0 187.0 1 187
31 Frank Flohr 197 TSV 0.0 197.0 197.0 1 197
32 Günter Oßfeld 234 RWU 0.0 234.0 234.0 1 234
33 Alfons Rohde 377 LEO 0.0 377.0 377.0 1 377
34 Harald Haag 392 RWU 0.0 392.0 392.0 1 392
35 Ingo Kempf 392 SHB 0.0 392.0 392.0 1 392
36 Josef Frei 408 RWU 0.0 408.0 408.0 1 408
37 Wendelin Notheisen 410 SHB 0.0 410.0 410.0 1 410
38 Siegfried Baier 411 TSV 0.0 411.0 411.0 1 411
39 Jürgen Wanek 414 TSV 0.0 414.0 414.0 1 414
40 Klaus Benig 415 BGN 0.0 415.0 415.0 1 415
41 Klaus Weilemann 417 SHB 0.0 417.0 417.0 1 417
42 Tobias Hack 419 BGN 0.0 419.0 419.0 1 419
43 Heinrich Wiesmann 424 TSV 0.0 424.0 424.0 1 424
44 Silvio Vogel 425 SHB 0.0 425.0 425.0 1 425
45 Manfred Ohmer 425 LEO 0.0 425.0 425.0 1 425
46 Walter Heger 428 LEO 0.0 428.0 428.0 1 428
47 Sascha Eifler 429 BGN 0.0 429.0 429.0 1 429
48 Jürgen Mahl 436 BGN 0.0 436.0 436.0 1 436
49 Karl-Heinz Zimmermann 438 TSV 0.0 438.0 438.0 1 438
50 Theo Krämer 439 RWU 0.0 439.0 439.0 1 439

(c) 2013 Jörg Böckle
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Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

51 Alex Christopher Linder 444 LEO 0.0 444.0 444.0 1 444
52 Kurt Körner 445 LEO 0.0 445.0 445.0 1 445
53 Mirko Werner 459 TSV 0.0 459.0 459.0 1 459
54 Claus Heger 459 LEO 0.0 459.0 459.0 1 459
55 Jörg Leibold 462 RWU 0.0 462.0 462.0 1 462
56 Lothar Maier 463 RWU 0.0 463.0 463.0 1 463
57 Florian Löffler 474 SHB 0.0 474.0 474.0 1 474
58 Dirk Slomski 476 BGN 0.0 476.0 476.0 1 476
59 Marcel Neidig 487 BGN 0.0 487.0 487.0 1 487

(c) 2013 Jörg Böckle



Bezirksliga 2 Männer, 1. SPT 2014/15

Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

1 Serafino Paracucchi SKW 0.0 0.0 0.0 0.0 1 310.0 168.0 3.0 478.0 1 310.0 168.0 3.0 478.0

2 Ralf Sulski KHO 0.0 0.0 0.0 0.0 1 316.0 155.0 4.0 471.0 1 316.0 155.0 4.0 471.0

3 Werner Ganter KSW 0.0 0.0 0.0 0.0 1 310.0 150.0 9.0 460.0 1 310.0 150.0 9.0 460.0

4 Michael Herrling KSW 0.0 0.0 0.0 0.0 1 301.0 157.0 1.0 458.0 1 301.0 157.0 1.0 458.0

5 Willi Feßler BGÖ 0.0 0.0 0.0 0.0 1 296.0 149.0 6.0 445.0 1 296.0 149.0 6.0 445.0

6 Timo Bös SKC 0.0 0.0 0.0 0.0 1 307.0 138.0 4.0 445.0 1 307.0 138.0 4.0 445.0

7 Christian Hammer BGÖ 0.0 0.0 0.0 0.0 1 318.0 123.0 2.0 441.0 1 318.0 123.0 2.0 441.0

8 Alexander Kordesch KHO 0.0 0.0 0.0 0.0 1 310.0 128.0 6.0 438.0 1 310.0 128.0 6.0 438.0

9 Pascal Fellhauer BGÖ 0.0 0.0 0.0 0.0 1 310.0 125.0 6.0 435.0 1 310.0 125.0 6.0 435.0

10 Andreas Dörr BGÖ 0.0 0.0 0.0 0.0 1 290.0 144.0 4.0 434.0 1 290.0 144.0 4.0 434.0

11 Robin Müller KSW 0.0 0.0 0.0 0.0 1 306.0 125.0 6.0 431.0 1 306.0 125.0 6.0 431.0

12 Andreas Heinrich SKC 0.0 0.0 0.0 0.0 1 277.0 139.0 3.0 416.0 1 277.0 139.0 3.0 416.0

13 Marco Schwartz SKC 0.0 0.0 0.0 0.0 1 279.0 137.0 8.0 416.0 1 279.0 137.0 8.0 416.0

14 Wolfgang Gries KSW 0.0 0.0 0.0 0.0 1 286.0 130.0 8.0 416.0 1 286.0 130.0 8.0 416.0

15 Nicolai Kirchgäßner SKC 0.0 0.0 0.0 0.0 1 289.0 123.0 7.0 412.0 1 289.0 123.0 7.0 412.0

16 Jan Schwartz SKC 0.0 0.0 0.0 0.0 1 284.0 127.0 6.0 411.0 1 284.0 127.0 6.0 411.0

17 Peter Bechtel KHO 0.0 0.0 0.0 0.0 1 283.0 125.0 10.0 408.0 1 283.0 125.0 10.0 408.0

18 Jürgen Hauer BGÖ 0.0 0.0 0.0 0.0 1 283.0 122.0 5.0 405.0 1 283.0 122.0 5.0 405.0

19 Maurice Sander KHO 0.0 0.0 0.0 0.0 1 280.0 123.0 11.0 403.0 1 280.0 123.0 11.0 403.0

20 Gerd Neumann SKW 0.0 0.0 0.0 0.0 1 278.0 123.0 10.0 401.0 1 278.0 123.0 10.0 401.0

21 Manuel Gutting SKC 0.0 0.0 0.0 0.0 1 283.0 115.0 7.0 398.0 1 283.0 115.0 7.0 398.0

22 Rupert Schmidt KSW 0.0 0.0 0.0 0.0 1 277.0 116.0 10.0 393.0 1 277.0 116.0 10.0 393.0

23 Uwe Jalowski BGÖ 0.0 0.0 0.0 0.0 1 275.0 115.0 9.0 390.0 1 275.0 115.0 9.0 390.0

24 Jürgen Falkenstein KSW 0.0 0.0 0.0 0.0 1 262.0 104.0 15.0 366.0 1 262.0 104.0 15.0 366.0

25 Rolf Elshoff KHO 0.0 0.0 0.0 0.0 1 222.0 48.0 11.0 270.0 1 222.0 48.0 11.0 270.0

26 Wolfgang Schumm KHO 0.0 0.0 0.0 0.0 1 63.0 71.0 5.0 134.0 1 63.0 71.0 5.0 134.0

27 Toni Baier TSV 1 117.0 53.0 3.0 170.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 117.0 53.0 3.0 170.0

28 Michael Kremer SHB 1 129.0 44.0 6.0 173.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 129.0 44.0 6.0 173.0

29 Alexander Hoffner SHB 1 132.0 49.0 3.0 181.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 132.0 49.0 3.0 181.0

30 Matthias Just RWU 1 126.0 61.0 7.0 187.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 126.0 61.0 7.0 187.0

31 Frank Flohr TSV 1 146.0 51.0 2.0 197.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 146.0 51.0 2.0 197.0

32 Günter Oßfeld RWU 1 164.0 70.0 4.0 234.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 164.0 70.0 4.0 234.0

33 Alfons Rohde LEO 1 265.0 112.0 11.0 377.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 265.0 112.0 11.0 377.0

34 Harald Haag RWU 1 271.0 121.0 7.0 392.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 271.0 121.0 7.0 392.0

35 Ingo Kempf SHB 1 280.0 112.0 9.0 392.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 280.0 112.0 9.0 392.0

36 Josef Frei RWU 1 284.0 124.0 9.0 408.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 284.0 124.0 9.0 408.0

37 Wendelin Notheisen SHB 1 290.0 120.0 11.0 410.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 290.0 120.0 11.0 410.0

38 Siegfried Baier TSV 1 297.0 114.0 6.0 411.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 297.0 114.0 6.0 411.0

39 Jürgen Wanek TSV 1 280.0 134.0 6.0 414.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 280.0 134.0 6.0 414.0

40 Klaus Benig BGN 1 293.0 122.0 2.0 415.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 293.0 122.0 2.0 415.0

41 Klaus Weilemann SHB 1 301.0 116.0 9.0 417.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 301.0 116.0 9.0 417.0

42 Tobias Hack BGN 1 305.0 114.0 6.0 419.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 305.0 114.0 6.0 419.0

43 Heinrich Wiesmann TSV 1 285.0 139.0 3.0 424.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 285.0 139.0 3.0 424.0

44 Silvio Vogel SHB 1 308.0 117.0 10.0 425.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 308.0 117.0 10.0 425.0

45 Manfred Ohmer LEO 1 320.0 105.0 10.0 425.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 320.0 105.0 10.0 425.0

46 Walter Heger LEO 1 314.0 114.0 6.0 428.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 314.0 114.0 6.0 428.0

47 Sascha Eifler BGN 1 299.0 130.0 3.0 429.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 299.0 130.0 3.0 429.0

48 Jürgen Mahl BGN 1 323.0 113.0 6.0 436.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 323.0 113.0 6.0 436.0

49 Karl-Heinz Zimmermann TSV 1 281.0 157.0 8.0 438.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 281.0 157.0 8.0 438.0

50 Theo Krämer RWU 1 304.0 135.0 5.0 439.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 304.0 135.0 5.0 439.0

(c) 2013 Jörg Böckle



Bezirksliga 2 Männer, 1. SPT 2014/15

Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

51 Alex Christopher Linder LEO 1 309.0 135.0 5.0 444.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 309.0 135.0 5.0 444.0

52 Kurt Körner LEO 1 311.0 134.0 7.0 445.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 311.0 134.0 7.0 445.0

53 Mirko Werner TSV 1 305.0 154.0 0.0 459.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 305.0 154.0 0.0 459.0

54 Claus Heger LEO 1 309.0 150.0 2.0 459.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 309.0 150.0 2.0 459.0

55 Jörg Leibold RWU 1 305.0 157.0 2.0 462.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 305.0 157.0 2.0 462.0

56 Lothar Maier RWU 1 328.0 135.0 7.0 463.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 328.0 135.0 7.0 463.0

57 Florian Löffler SHB 1 319.0 155.0 4.0 474.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 319.0 155.0 4.0 474.0

58 Dirk Slomski BGN 1 309.0 167.0 2.0 476.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 309.0 167.0 2.0 476.0

59 Marcel Neidig BGN 1 326.0 161.0 1.0 487.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 326.0 161.0 1.0 487.0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Spielbegegnungen

SKC 89 St. Leon 2 - KSC 81 Hockenheim 3
Alex Christopher Linder 309 135 5 444 433 8 125 308 Helmut Walter
Walter Heger 314 114 6 428 471 4 155 316 Ralf Sulski
Alfons Rohde 265 112 11 377 438 6 128 310 Alexander Kordesch
Kurt Körner 311 134 7 445 403 11 123 280 Maurice Sander
Claus Heger 309 150 2 459 270 11 48 222 Rolf Elshoff
Manfred Ohmer 320 105 10 425 408 10 125 283 Peter Bechtel

0 0 0 0 134 5 71 63 Wolfgang Schumm
0 0 0 0 0 0 0 0 Michael Engelhardt

+21 1828 750 41 2578 2557 55 775 1782

KC BG Nußloch 3 - KSC Weiher 2
Dirk Slomski 309 167 2 476 458 1 157 301 Michael Herrling
Marcel Neidig 326 161 1 487 416 8 130 286 Wolfgang Gries
Sascha Eifler 299 130 3 429 431 6 125 306 Robin Müller
Jürgen Mahl 323 113 6 436 460 9 150 310 Werner Ganter
Klaus Benig 293 122 2 415 366 15 104 262 Jürgen Falkenstein
Tobias Hack 305 114 6 419 393 10 116 277 Rupert Schmidt
Florian Jung 0 0 0 0 0 0 0 0 Johnny Frank

0 0 0 0 0 0 0 0
+138 1855 807 20 2662 2524 49 782 1742

SK Hambrücken 1 - SKC 46 Kronau 2
Florian Löffler 319 155 4 474 416 8 137 279 Marco Schwartz
Silvio Vogel 308 117 10 425 398 7 115 283 Manuel Gutting
Michael Kremer 129 44 6 173 416 3 139 277 Andreas Heinrich
Ingo Kempf 280 112 9 392 445 4 138 307 Timo Bös
Klaus Weilemann 301 116 9 417 412 7 123 289 Nicolai Kirchgäßner
Wendelin Notheisen 290 120 11 410 411 6 127 284 Jan Schwartz
Dominik Precht 0 0 0 0 0 0 0 0 Jürgen Herrmann
Alexander Hoffner 132 49 3 181 0 0 0 0
-26 1759 713 52 2472 2498 35 779 1719

SKC RW Ubstadt 1 - SK Walldorf 4
Harald Haag 271 121 7 392 391 12 114 277  
Josef Frei 284 124 9 408 387 8 110 277 Max Bucher
Günter Oßfeld 164 70 4 234 386 10 111 275 Nick Schneider
Lothar Maier 328 135 7 463 401 10 123 278 Gerd Neumann
Theo Krämer 304 135 5 439 478 3 168 310 Serafino Paracucchi
Jörg Leibold 305 157 2 462 421 8 128 293 Marcel Machauer
Matthias Just 126 61 7 187 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
+121 1782 803 41 2585 2464 51 754 1710

TSV Meckesheim 3 - KC BG Östringen 1
Karl-Heinz Zimmermann 281 157 8 438 405 5 122 283 Jürgen Hauer
Mirko Werner 305 154 0 459 434 4 144 290 Andreas Dörr
Jürgen Wanek 280 134 6 414 390 9 115 275 Uwe Jalowski
Heinrich Wiesmann 285 139 3 424 445 6 149 296 Willi Feßler
Siegfried Baier 297 114 6 411 435 6 125 310 Pascal Fellhauer
Toni Baier 117 53 3 170 441 2 123 318 Christian Hammer
Frank Flohr 146 51 2 197 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0
-37 1711 802 28 2513 2550 32 778 1772

(c) 2013 Jörg Böckle


